
 

 

２０２０年１２月２３日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ライオンズクラブ会長・幹事    各位 
 

３３０－Ａ地区 
地区ガバナー 進藤 義夫 

 
 

３３０－Ａ地区『賀詞交歓会』のご案内 
 
拝啓 季冬の候、貴ライオンにおかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び

申しあげます。 

 おかげさまにて、各位のご協力により、本年度のキャビネット運営は順調に推移いた

しております。 

 つきましては、新春にあたり皆様と共に、賀詞交歓の和やかなひとときを持ちたいと

存じますが、昨今の新型コロナウイルスの新規感染者の増加に関しまして、メンバーの

皆さまも不安に感じておられるかと思います。開催にあたりましては、ホテル側とも連

携を取り、下記に示すようなウイルス対策を取り、現時点としては、「食事はお弁当で、

アルコール無し」など最大限に感染予防に配慮した上で、開催する予定でおります。今

後の感染状況によっては、変更・中止もあり得ますので、ご理解を賜りますよう、お願

い申し上げます。 

＜新型コロナウイルス対策＞ 

 ・入室の際の検温・消毒の実施 

 ・ソーシャルディスタンスの確保 

 ・スクール形式の座席（対面で向き合う座席は設定しない。） 

 ・賀詞交歓会においては、 

  －アルコールの提供をしない。 

  －食事は個別のお弁当 

  －マスク会食の徹底 

  －会食時間の短縮 

 

ご出欠のお返事は、別紙にてキャビネット事務局までご返信をお願い申し上げます。

準備の都合上、必ずご出欠のご登録をいただきますようご協力の程、宜しくお願い申し

あげます 

【登録締切：２０２１年１月１５日（金）】 

 

ESPRIMO-USER-1
テキストボックス
  差し替え



 
 

 

 
 
なお、２０２０－２０２１年度キャビネット役員、ならびにＡ地区選出３３０複合地

区役員各位にはキャビネットより直接ご案内をし、ご返信をお願いいたしております。 

したがいまして、貴クラブ会長、幹事、会計、メンバー各位のご参加についてのみお

取りまとめをお願い申しあげます。 

 

 

ご登録につきましては、準備の都合上、２０２１年１月１５日（金）までに各クラブに

てお取りまとめいただき、SevannA の「地区イベント参加」よりお申込みいただきま

すようお願い申しあげます。 
（※「イベント参加のデータを登録しました」のメッセージが表示されて登録完了とな

ります） 

［SevannA ＵＲＬ］ https://www.servanna.net/general/common/login.php 
 
 皆様のご参加をお待ちいたしております。                 敬具 
 

記 

 〔１〕日   時  ：  ２０２１年１月２５日（月） 
 
              受   付  １６時００分～１７時００分 
              賀詞交歓会  １７時００分～１８時３０分 
 
 〔２〕場   所  ：  東京プリンスホテル  
 
              会 場  ２階「鳳凰の間」 
 
              所在地  東京都港区芝公園３－３－１ 

電 話  ０３－３４３２－１１１１（大代表） 
            
 〔３〕会   費  ：   ８，０００ 円  
              （減額いたしました。当日徴収させていただきます。）

１月２０日（水）以降のキャンセルにつきましては、 
              会費を請求させて頂きますのでご了承願います。 

 
以上 




